
令和７年９月吉日 ES-288 

お得意先各位 

遠藤工業株式会社 

 営業本部長  岡村義則 

商品販売中止のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別なるご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、コントルク式ケーブルリールの生産を中止させていただきます。スリップユニ

ットの摩擦板の供給が困難となりました。甚だ勝手なお知らせではございますが、何卒ご理解いただく

と共に今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

  記 

１． 対象となる機種 

コントルク式ケーブルリール

型式 ＣＲ－□□□－ＣＴ２０□□□□

２． 販売終了時期 

令和７年１０月１日 

３． 部品供給及び修理 

令和１０年９月３０日受注分まで 

製造中止より３年間 

ただし、摩擦板を除いての修理といたします 

以上 


